
来たる6月21日（火）～22日（水）、パシフィコ横浜にて開催されます『PHOTO NEXT 2016』に

弊社武藤工業㈱も出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

弊社ブースでは高速・高画質・省スペースかつ低価格を実現した全身撮影用3Dスキャナーを展示・実演

致しますので、この機会に是非ともご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げております。

ご不明点等ありましたら以下ご連絡先へお尋ねください。

武藤工業株式会社 3Dﾌﾟﾘﾝﾀ事業部 TEL03-6758-7024

入口より直進し
最初の角を左です。

小間番号：65

スキャン
実演します

リアルなフィギュア多数展示


